¶ Ex gestis eius.

Doro adriānus sancti hilariōnis discipu- lus. de palestina īspuenit. dicens iulia- num occisuz. eūq; reuerti debere ad mo- na steriū suū. Qđ ille audiens d̄estat⁹ est. Adri- anus aut̄ ī felix volens palestīmā reuerti. & p̄isti nam sub nomine magistri gloriā querens. multas ei iniuriās fecit. Et post aliquantū t̄pis morto re- gio ɔputrūt. Habēs igit̄ senex zananū secū. ascē- dit classem que siciliā nauigabat. Cūq; veniūdo- eoz codice quez manu sua adolescens scripserat dare nauolum disponeret. & ī medio ferme adria-

nan cleri filius arreptus a demone clamare cepit. Nilarion serue dei. cur nobis p̄ te etiā ī pelago tutos esse nō licet. Da michi spaciū ut ad terram veniam. Cui ille ait. Si deus meus concedit tibi ut maneas. mane. si aut̄ ille te ej̄cit⁹ quid michi in uidiā facias homini peccatori & mendico. hoc dicebat. ne qui ī nauī erant. cū ad terras puenis sent. p̄derent eum. Nec multo post purgatus est puer. patre & ceteris fidem dantib;. nulli se sup- eius nomine locuturos. Ingressus aut̄ pathmū p̄ munitorū sicilie. obtulit nauclero euangeliū. pro subiectōe sua & zanani. Qui noluit accipe maxi- me cuj; videret eos p̄ter codicem & vestes nichil habere. Scutarius aut̄ quidaz dū ī basilica beatī petri rome torquere. p̄clamauit ī eo demon. an- te paucos dies ingressus ī hilariōn ī siciliā seru⁹ xp̄i. & putat se esse secretū. Ego vadā & p̄dā illū. statimq; cū seruulis suis. ascensa nauī ī portu. pathmos appulsus est. & deducēt se demone. an- tuguriū senis p̄strat⁹ ilico curatus est. Noc quo- q; signoz eius īiciū ī sicilia. īnumerabilez dēm. ceps ad eū egrotantiū multitudinē & religiosoz hoīm adduxit. Interca ysicius eius discipulus ro- to senem orbe querebat. litora lustrans. deserta penetrans. Cūq; post trienniū eum īueniūt. & ad ei⁹ genua p̄olutus. plantas lacrimis rigasset. audiuīt a zanano nō posse senez ī illis regionib; habitare. sed velle ad barbaras quasda. nationes p̄gere. vbi nom̄ ei⁹ & sermo īgnor⁹. Duxit ergo eum ad epidauruz dalmacie opidū. vbi pau- cis diebus ī vicino agello mansitans nō potuit abscōdi. Draco em̄ ex his quos boas vocat. eo q̄ tam grandes sint ut boues glutire solebant. oēm late p̄uinciā vastabat. nec solū armenta & pecu- des. sed et agricolaz et pastores tractu seu spiri- tūs absorbebat. cui cuj; piram p̄parāt iussisset. et oratione ad xp̄m missa euocatū struem lignorum scandere p̄cipisset. ignē supposuit. cūcta q; plebe spectante. īmanē bestiā p̄cremauit. Vñ estuans quo se verteret. quid faceret. alia parabat fugam. et solutarias terzas mente plustrans. merebat. q̄ tacente de se lingua miracula loquerent. Ea tēpe- state terremotu toti⁹ orbis qui post iuliani mor- tem accidit. maria terminos suos egressa sunt. et quasi deus rursū diluuiū mīmare. uel in antiquū chaos redirent omnia. naues ad prerupta delate montiū pependerūt. Qđ cū viderent epidaurita- ni nō ferētes ut frementib; fluctib; opidū fūdi- tus subueretur. egressi sūt ad senem. et quasi ad plūm p̄fiscētēs. posuerūt eum ī litorē. Qui cum tria crucis signa p̄inxisset in fabulo. manusq; ora tenderet. incredibile dictu est. ī quātā lati- tudine ītumescens mare ante eū steterit. Ac diu tremens. et quasi ad obicem īdignans. paulatim ī se relapsum sit. Mirabat omnis ciuitas. et ma- gničudo ligni saluationis quoq; p̄crebuerat.